
Dz.U./S S220
15/11/2022
634725-2022-PL

1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:634725-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Jaktorów: Elektryczność
2022/S 220-634725

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Jaktorów
Adres pocztowy: ul. Warszawska 33
Miejscowość: Jaktorów
Kod NUTS: PL913 Warszawski zachodni
Kod pocztowy: 96-313
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Izabela Michalska
E-mail: gmina@jaktorow.pl 
Tel.:  +48 468545139
Faks:  +48 468552188
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.jaktorow.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://www.bip.jaktorow.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa energii elektrycznej i świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej do Urzędu Gminy Jaktorów 
oraz podległych siedzib i obiektów.
Numer referencyjny: IZP.271.13.2022

II.1.2) Główny kod CPV
09310000 Elektryczność

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

15/11/2022 S220
https://ted.europa.eu/TED

1 / 8

mailto:gmina@jaktorow.pl
http://www.jaktorow.pl
https://www.bip.jaktorow.pl
https://miniportal.uzp.gov.pl


Dz.U./S S220
15/11/2022
634725-2022-PL

2 / 8

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest Dostawa energii elektrycznej oraz świadczenie usługi dystrybucji energii 
elektrycznej do budynku Urzędu Gminy w Jaktorowie oraz podległych siedzib i obiektów Zamawiającego.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia:
1) Szacowane Zużycie ENERGII ELEKTRYCZNEJ W OBIEKTACH GMINY JAKTORÓW DLA 
POSZCZEGÓLNYCH GRUP TARYFOWYCH od 01.01.2023 r. do 31.12.2023 r. C11 – 79.825 kW/h; C11o –1 
099 112 kW/h; C21– 140 862 kW/h; G11 –22 779 kW/h, G12 1 strefa – 6 777 KW/h, G12 2 strefa – 8 282 KW/h.
2) Wykaz i charakterystyka obiektów w Gminie Jaktorów – Załącznik nr 1A do SWZ

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
65310000 Przesył energii elektrycznej

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL913 Warszawski zachodni
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren Gminy Jaktorów.

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest Dostawa energii elektrycznej oraz świadczenie usługi dystrybucji energii 
elektrycznej do budynku Urzędu Gminy w Jaktorowie oraz podległych siedzib i obiektów Zamawiającego.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia:
1) Szacowane Zużycie ENERGII ELEKTRYCZNEJ W OBIEKTACH GMINY JAKTORÓW DLA 
POSZCZEGÓLNYCH GRUP TARYFOWYCH od 01.01.2023 r. do 31.12.2023 r. C11 – 79.825 kW/h; C11o –1 
099 112 kW/h; C21– 140 862 kW/h; G11 –22 779 kW/h, G12 1 strefa – 6 777 KW/h, G12 2 strefa – 8 282 KW/h.
2) Wykaz i charakterystyka obiektów w Gminie Jaktorów – Załącznik nr 1A do SWZ
3) Szacowana ilość ma tylko charakter orientacyjny i w żadnym przypadku nie stanowi ze strony 
Zamawiającego, zobowiązania do zakupu energii w podanej ilości. Wykonawcy nie będzie przysługiwało 
jakiekolwiek roszczenie z tytułu nie pobrania przez Zamawiającego przewidywanej maksymalnej ilości energii.
4) Ewentualna zmiana przewidywanego szacunkowego zużycia energii nie będzie skutkowała dodatkowymi 
kosztami dla Zamawiającego, poza rozliczeniem za faktycznie zużytą ilość energii wg cen określonych w ofercie 
Wykonawcy.
5) Wykonawca jest zobowiązany do posiadania aktualnej koncesji na prowadzenie działalności gospodarczej 
w zakresie obrotu energią elektryczną wydanej przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki oraz aktualnej 
koncesji na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie dystrybucji energii elektrycznej wydanej przez 
Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki lub umowy o świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej dla 
usługi kompleksowej(w skrócie GUD-K) z właściwym Operatorem Systemu Dystrybucyjnego (w skrócie 
OSD), umożliwiające sprzedaż energii elektrycznej za pośrednictwem sieci dystrybucyjnej OSD do obiektów 
Zamawiającego (dotyczy Wykonawcy niebędącego właścicielem sieci dystrybucyjnej).
6) Dostawa energii elektrycznej przez Wykonawcę na rzecz Zamawiającego odbywać się ma na podstawie 
prawa powszechnie obowiązującego, w szczególności na warunkach określonych przepisami ustawy Prawo 
energetyczne, Kodeksu cywilnego oraz z przepisami wykonawczymi wydanymi na ich podstawie.
3. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych.
4. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych.
5. Zamawiający nie przewiduje udzielenie zamówień o których mowa w art. 214 ust.1 pkt 7 ustawy Pzp.

15/11/2022 S220
https://ted.europa.eu/TED

2 / 8



Dz.U./S S220
15/11/2022
634725-2022-PL

3 / 8

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2023
Koniec: 31/12/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający nie przewiduje zastosowania aukcji elektronicznej w celu wyboru oferty najkorzystniejszej.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu 
dotyczące:
1) zdolności do występowania o obrocie gospodarczym:
Opis sposobu spełnienia warunku: Zamawiający nie określa szczegółowego warunku w tym zakresie.
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych 
przepisów;
Wykonawca musi posiadać uprawnienia do obrotu energią elektryczną oraz uprawnienia do dystrybucji energii 
elektrycznej zgodnie z obowiązującymi przepisami
Opis sposobu spełnienia warunku:
Zamawiający uzna warunek za spełniony w sytuacji gdy Wykonawca wykaże, iż posiada:
a)aktualną koncesję na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu energią elektryczną wydaną 
przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki,
b)aktualną koncesję na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie dystrybucji energii elektrycznej, 
wydaną przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki, zgodnie z przepisami ustawy Prawo Energetyczne.
W wypadku Wykonawcy niebędącego właścicielem sieci dystrybucyjnej – zamiast koncesji o której mowa w pkt 
b) powyżej – oświadczenie o posiadaniu podpisanej umowy z Operatorem Systemu Dystrybucyjnego (OSD) 
na świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej przez OSD lub inny dokument potwierdzający spełnianie 
wymagań.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie określa szczegółowego warunku w tym zakresie
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:

15/11/2022 S220
https://ted.europa.eu/TED

3 / 8



Dz.U./S S220
15/11/2022
634725-2022-PL

4 / 8

1. Wykonawca zobowiązany jest wraz z ofertą złożyć:
1) oświadczenie wykonawcy o niepodleganiu wykluczeniu z postępowania i spełnianiu warunków udziału w 
postępowaniu, Wykonawca składa powyższe oświadczenie w formie jednolitego europejskiego dokumentu 
zamówienia sporządzonego zgodnie z wzorem standardowego formularza określonego w rozporządzeniu 
wykonawczym Komisji Europejskiej 2016/7 z dnia 5 stycznia 2016 r. ustanawiającym standardowy formularz 
jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia (JEDZ) (załącznik nr 2 do SWZ);
Wykonawca wypełnia następujące części JEDZ:
a) część II, sekcja A, B , C, D
b) część III, sekcja A, B, C, D – tylko w zakresie wskazanym przez Zamawiającego
c) część IV, sekcja α - tylko w zakresie ogólnego oświadczenia dotyczącego wszystkich kryteriów kwalifikacji. 
Wykonawca przygotowując JEDZ może ograniczyć się tylko do wypełnianie sekcji α części IV formularza JEDZ 
i nie musi wypełniać żadnej z pozostałych sekcji w części IV, ponieważ właściwej (dowodowej) weryfikacji 
spełniania konkretnych, określonych przez Zamawiającego, warunków udziału w postępowaniu Zamawiający 
dokona w oparciu o stosowne dokumenty składane przez Wykonawcę, którego oferta została oceniona 
najwyżej, na wezwanie zamawiającego.
d) część VI.
Szczegółowe informacje związane z zasadami i sposobem wypełniania JEDZ, znajdują się także w 
wyjaśnieniach Urzędu Zamówień Publicznych, dostępnych na stronie internetowej www.uzp.gov.pl , 
Repozytorium wiedzy, w zakładce Jednolity Europejski Dokument Zamówienia.
2) oświadczenie (JEDZ), o którym mowa w pkt VII.4 SWZ (o ile dotyczy);
3) zobowiązanie, o którym mowa w pkt VII.2 SWZ (o ile dotyczy);
4) oświadczenie, o którym mowa w pkt VII.9.2) SWZ (o ile dotyczy);
5) oświadczenie wykonawcy/wykonawcy wspólnie ubiegającego się o udzielenie zamówienia dotyczące 
przesłanek wykluczenia z art. 5k rozporządzenia 833/2014 oraz art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego składane na podstawie art. 125 ust. 1 ustawy Pzp – według wzoru stanowiącego 
załącznik nr 3 do SWZ;
6) oświadczenie podmiotu udostępniającego zasoby dotyczące przesłanek wykluczenia z art. 5k 
rozporządzenia 833/2014 oraz art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego składane na podstawie art. 
125 ust. 5 ustawy Pzp (o ile dotyczy) – według wzoru stanowiącego załącznik nr 4 do SWZ.
2 . Zamawiający zgodnie z art. 126 ustawy Pzp wezwie wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona 
do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia podmiotowych 
środków dowodowych tj:
1) informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp oraz w zakresie 
art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp dotyczącej orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem 
środka karnego, sporządzonej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem;
2) oświadczenia Wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, o braku przynależności do tej samej 
grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 1076 i 1086), z innym wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową lub wniosek o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo oświadczenia o przynależności do tej samej grupy kapitałowej 
wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty częściowej lub wniosku 
o dopuszczenie do udziału w postępowaniu niezależnie od innego wykonawcy należącego do tej samej grupy 
kapitałowej;
(Kontynuacja patrz punkt III.1.3)

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe

15/11/2022 S220
https://ted.europa.eu/TED

4 / 8

www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S220
15/11/2022
634725-2022-PL

5 / 8

Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie określa szczegółowego warunku w tym zakresie.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
(Kontynuacja patrz punkt III.1.2)
3) oświadczenia Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 
1 ustawy Pzp (JEDZ), w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania wskazanych przez Zamawiającego, 
o których mowa w: art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp, art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp dotyczących orzeczenia 
zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem środka zapobiegawczego, art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy 
Pzp dotyczących zawarcia z innymi wykonawcami porozumienia mającego na celu zakłócenie konkurencji, art. 
108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp.
4) aktualnej koncesji na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu energią elektryczną 
wydanej przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki (zgodnie z pkt VI.1.2) a) SWZ) oraz aktualnej koncesji 
na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie dystrybucji energii elektrycznej, wydanej przez Prezesa 
Urzędu Regulacji Energetyki, zgodnie z przepisami ustawy Prawo Energetyczne lub oświadczenia o posiadaniu 
podpisanej umowy z Operatorem Systemu Dystrybucyjnego (OSD) na świadczenie usług dystrybucji energii 
elektrycznej przez OSD lub inny dokument potwierdzający spełnianie wymagań (zgodnie z pkt VI.1.2) b) SWZ)
3. Zamawiający nie wzywa do złożenia podmiotowych środków dowodowych, jeżeli może je uzyskać za pomocą 
bezpłatnych i ogólnodostępnych baz danych, w szczególności rejestrów publicznych w rozumieniu ustawy z 
dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne, o ile wykonawca 
wskazał w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp, dane umożliwiające dostęp do tych 
środków.
4. Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej 
zamiast informacji z Krajowego Rejestru Karnego, o której mowa w ust. 2 pkt 1) powyżej, składa informację z 
odpowiedniego rejestru, takiego jak rejestr sądowy, albo, w przypadku braku takiego rejestru, inny równoważny 
dokument wydany przez właściwy organ sądowy lub administracyjny kraju, w którym wykonawca ma siedzibę 
lub miejsce zamieszkania, w zakresie o którym mowa w ust. 2 pkt 1) powyżej. Dokument powinien być 
wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jego złożeniem.
5. Sposób sporządzania dokumentów elektronicznych, oświadczeń lub elektronicznych kopii dokumentów lub 
oświadczeń musi być zgodny z wymaganiami określonymi w rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 
grudnia 2020 r. w sprawie sposobu sporządzania i przekazywania informacji oraz wymagań technicznych dla 
dokumentów elektronicznych oraz środków komunikacji elektronicznej w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego lub konkursie (Dz.U. z 2020 r., poz.2452).

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zamawiający nie wymaga wniesienia przed zawarciem umowy w sprawie zamówienia publicznego 
zabezpieczenia należytego wykonania umowy. Projektowane istotne postanowienia umowy w sprawie 
zamówienia publicznego, które zostaną wprowadzone do treści tej umowy, określone zostały w załączniku nr 5 
do SWZ.
Zamawiający przewiduje możliwość dokonania zamian w umowie na zasadach określonych we wzorze umowy.
Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

15/11/2022 S220
https://ted.europa.eu/TED

5 / 8



Dz.U./S S220
15/11/2022
634725-2022-PL

6 / 8

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 12/12/2022
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 11/03/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 12/12/2022
Czas lokalny: 10:15
Miejsce:
Wykonawca składa ofertę za pośrednictwem Formularza do złożenia, zmiany, wycofania oferty lub wniosku 
dostępnego na ePUAP i udostępnionych również na miniPortalu. Otwarcie ofert następuje poprzez użycie 
mechanizmu do odszyfrowania ofert dostępnego po zalogowaniu w zakładce Deszyfrowanie na miniPortalu i 
następuje poprzez wskazanie pliku do odszyfrowania. Otwarcie ofert jest niejawne.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

15/11/2022 S220
https://ted.europa.eu/TED

6 / 8



Dz.U./S S220
15/11/2022
634725-2022-PL

7 / 8

1. Wykonawcy oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub 
może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp, przysługują środki 
ochrony prawnej określone w Dziale IX ustawy Pzp.
2. Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
w tym na projektowane postanowienie umowy;
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy;
3) zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie ustawy Pzp, mimo że 
Zamawiający był do tego obowiązany.
3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej.
4. Odwołujący przekazuje Zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci 
elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem 
terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego 
terminu.
5. Odwołanie wnosi się w terminie:
1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt. 5.1).
6. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści 
dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej, w przypadku zamówień, 
których wartość jest równa albo przekracza progi unijne.
7. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt. 5 i 6 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia, w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza 
progi unijne.
8. Szczegółowe zasady postępowania po wniesieniu odwołania, określają stosowne przepisy Działu IX ustawy 
Pzp.
9. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o którym 
mowa w art. 519 ust. 1, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu.
10. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie – sądu zamówień publicznych.
11. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, w terminie 14 dni od dnia 
doręczenia orzeczenia Krajowej Izby lub postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy 
Pzp, przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora 
wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. – Prawo pocztowe jest równoznaczne z jej 
wniesieniem.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

15/11/2022 S220
https://ted.europa.eu/TED

7 / 8



Dz.U./S S220
15/11/2022
634725-2022-PL

8 / 8

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
10/11/2022

15/11/2022 S220
https://ted.europa.eu/TED

8 / 8


